БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.03.2011 № 4

            г. Белокуриха

О присвоении наименования вновь образованному переулку и улице в городе Белокуриха

Рассмотрев решение комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении наименований и переименованию улиц и других частей города от 08.02.2011, руководствуясь Порядком присвоения наименований улицам, площадям, другим объектам дорожной инфраструктуры, остановочным пунктам общественного городского транспорта и другим частям города Белокурихи, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 04 декабря 2007 года N 106, ст.ст. 31, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение о присвоении наименования вновь образованному переулку в бывшем садово-огородном обществе «Связист»: переулок Особый.
2. Принять решение о присвоении наименования вновь образованной улице в Северном микрорайоне: улица Живописная.

3. Опубликовать решение «О присвоении наименования вновь образованному переулку и улице в городе Белокуриха» в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

Председатель городского

Совета депутатов

            С.К. Криворученко